Oferty składać proszę z fotografią do Bura Ungra w Warszawie, Wierzbowa 8. pod lit „B M”

Zawiadomienie.

Zawiadamiam Sz. Publiczność, że filię moją na placu Kościelnym oddałem p. A. Kainowskiemu od dnia 1/14 stycznia 1911 roku. Również ogłaszam, że mój główny sklep przy ul. Mikołajewskiej Nr. 95 i filia przy ul. Zarzewskiej Nr. 21 — pozostają w dalszym ciągu mojemu.

88 3 Z szacunkiem KAROL WOLF.

W Pabianicach

są dwa place z oficynami na dobrych warunkach z małym zadatkiem do sprzedania.